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Ankandi per dhenien e tokes me qira do te zhvillohet ne daten 07.01.2022, ora 10:00, prane 
Bashkise Maliq. 

Te interesuarit te paraqesin kerkesat e tyre prane Bashkise Maliq, brenda dates 20.12.2021. 

Bashkia Maliq, njofton se jep me qira token bujqesore te pandare me ligjin Nr. 7501, date 
19.07.1991 "Per Token", me Numer Pasurie 473, Zone Kadastrale 2028, Siperfaqe 24700 m2, 

Fshati Kakac, Njesia Administrative Pirg. 

Ne mbeshtetje te nenit 9, pika 1.2, germa a, te Ligjit Nr. 139/2015 "Per Veteqeverisjen 
Vendore", Ligjit Nr. 8312 date 26.03.1998 "Per Tokat Bujqesore te Pandara", Vendimit te 
Keshillit te Ministrave Nr.826, date 21.11.2012 "Per miratimin e listes paraprake te pronave te 
paluajtshme publike, shteterore, qe transferohen ne pronesi ose ne perdorim te Komunes Pirg te 
Qarkut te Korces", Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr.531, date 21.08.1998 "Per Tokat 
Bujqesore te Pandara", Udhezimit Nr.1, date 18.07.2012, te Keshillit te Ministrave "Per 
procedurat e dhenies me qira te tokave bujqesore te pandara" i ndryshuar, Kreu I pika 5, Kreu II 
pika 1 dhe 3, si dhe Vendimit te Keshillit te Bashkise Nr. 18, date 03.03.2021 "Per disa shtesa 
ne Vendimin nr. 71, date 30. 09. 2016 "Per miratimin e listave te tokave bujqesore te pandara me 
qellim dhenien me qira te tyre, per Njesite Administrative Pirg, Vreshtas dhe Pojan te Bashkise 
Maliq" i ndryshuar"; 
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